ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

EDITAL Nº 005/2018 – PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

Edital Complementar 11

1

A Prefeitura Municipal de Cáceres, MT, no uso de suas atribuições legais, conforme disposto no art. 37, da
Constituição da República Federativa do Brasil/88, na Lei Orgânica do Município, na Lei 1931/2005 e demais
Leis que criaram os cargos, TORNA PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR DA REDAÇÃO E DA PROVA
PRÁTICA.

I. DO RESULTADO PRELIMINAR DA REDAÇÃO E DA PROVA PRÁTICA.
1. O Resultado Preliminar da Redação e da Prova Prática encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADOS”.

II. DOS RECURSOS.
1. 1. Eventual recurso, Resultado Preliminar da Redação e da Prova Prática, poderá ser impetrado durante os
dias 12 e 13/09/2018, nos termos do item XVI do EDITAL Nº 005/2018.

Cáceres, MT, 11 de setembro de 2018.

Antônia Eliene Liberato Dias
Secretária Municipal de Educação.

Antonio Carlos de Jesus Mendes
Secretário Municipal de Saúde Interino.

Arlan Martins da Silva
Presidente da Comissão do Seletivo.